



Protokoll KGFS ordförandeträff

Plats och tid: Kungsbacka IFs klubbstuga Inlag, söndag 30 september 2018 kl. 17.00

Närvarande: Ronny Norberg Tölö IF, Joakim Hansson Annebergs IF, André Rundeús Särö IK, Peter Berggren och Lars Juviken Kullavik IF, Johan Gometz Onsala BK, Kenneth Carlsson och Göran Bengtsson Kungsbacka IF, Lena Börjesson och Anna-Karin Gustafsson Frillesås FF, Niklas Nedrén IFK Fjärås, Sebastian Arby och Håkan Ågren Lerkils IF.

Anmäld frånvaro: Gunilla Gustafsson Kungsbacka DFF-

Inte anmäld frånvaro: Löftadalens IF och Åsa IF.

Gäster: Anna Lundkvist och Antonio Nogueira Hallands FF under punkt 2, 3 b och 4 a.

1. Mötet öppnades av Lars Juviken.

a/ Deltagarna presenterade sig och lämnade en kort information om sin förening.

b/ Ronny Norberg valdes till sekreterare för mötet.

c/ Dagordningen godkändes.

2. Anna Lundkvist och Antonio Nogueira från HFF informerade. Efter styrelsebeslut i HFF är det sedan i somras ok för HFF att jobba med både spelar- och ledarutbildning. Ett förslag till utbildning för spelare födda 10-19 år är på gång och kan troligen sjösättas 2019. Skall vara ett komplement till den ordinarie träningen i sin förening och vara en extra morot och stimulans. Kommer vara öppen och frivillig för alla spelare att anmäla sig till dessa utbildningar.

Tränare kommer även få möjlighet att delta på dessa träningar som leds av instruktörer från HFF.

HFF återkommer med en skriftlig dokumentation om det nya förslaget och KGFS kommer att vara en av remissinstanserna.

De motioner som lämnas till HFF om att återgå till den tidigare distriktslagverksamheten kommer att hänskjutas till årsmötet i mars 2019.

Representantskapet 5 december 2018 avhandlar endast tävlingsfrågor och distriktslagsverksamheten är en verksamhetsfråga, så en återgång kan tidigast bli aktuell till 2020.

3. Information.

a/ Kungsbackaleken 2018

Lars Juviken redogjorde kort för synpunkter som lämnats på årets nya upplägg med lokala arrangörer. Nästa år kommer att genomföras på liknande sätt med vissa förändringar enligt årets erfarenheter. De som arrangerade sammandragen i år är intresserade att fortsätta nästa år, men även övriga föreningar är välkomna att lämna intresseanmälan. Ett separat utskick kommer att göras om detta.

b/ Domarsituationen

Johan Gometz och Lars Juviken framförde till Anna Lundkvist att KGFS är mycket besvikna på HFFs bristande engagemang för domarsituationen i Kungsbacka. Enligt överenskommelse vid möte med HFFs domaransvariga och styrelsen i KGFS den 12 september 2017, skulle en aktivitet för årets nya distriktsdomarna i Kungsbacka genomföras i höst. Trots ett antal påstötningar får vi ingen kontakt med domaransvarig i HFF.

c/ Överenskommelsen Dubbelidrottande ungdomar

Johan Gometz informerade att alla KGFS-föreningar har fått en enkät att besvara hur de har upplevt att överenskommelsen efterlevts i år. Utfallet kommer att presenteras vid ett senare tillfälle. Framkom att alla ordföranden inte hade kännedom av överenskommelsen som tidigare har distribuerats till alla KGFS-föreningar. Bifogas detta protokoll och läggs in på KGFS hemsida.

d/ Motionsfotbollen

Ronny Norberg informerade att det har genomförts fyra tillfällen i september på Tingbergsvallens konstgräs med 15 -32 deltagare per gång. Kommande tillfällen i oktober är i Onsala. Arrangemanget genomförs tills vidare i samverkan mellan Kungsbacka Kommun, SISU, Onsala BK och Tölö IF. Fler föreningar är välkomna att delta i arrangemanget, som vänder sig till både nyanlända och övriga ungdomar som tidigare valt att sluta eller gjort uppehåll från fotbollen. Även de som aldrig har spelat fotboll är välkomna.

4.

Rapporter

a/ HFFs rådsmöte 2018-09-25

Mötet hade synpunkter på årets Rådslag och framförde till Anna Lundkvist att vi vill att HFF går ut med en utvärdering till deltagarna. Från Kungsbacka deltog Lerkils IF, Tölö IF, Kungsbacka IF och Frillesås FF.

b/ Nytt möte med Ulrica Granfors (chef Kultur och Fritid)

Lars Juviken informerade att han kommer boka ett möte med Ulrica. Beslutades att till styrelsen hänskjuta vår mötesagenda.

c/ Synpunkter på nya seriesystemet 10 – 12 åringar.

Beslutades att styrelsen sammanställer våra föreningars synpunkter.

5. Etiska regler vid spelarövergångar.

Ronny Norberg informerade om det gällande KGFS-regelverket som gäller från 2015. Bifogas protokollet. Beslutades att alla föreningar lämnar förslag på ny skrivning som styrelsen sammanställer samt skriver nytt förslag till nya regler. Ambitionen är att ha ett beslutsdokument till nästa ordförandeträff alternativt årsmötet. Ett separat utskick om föreningarnas synpunkter kommer att göras.

6. Trender och 5-års perspektiv.

a/ Ronny Norberg presenterade spelarstatistik från 2009-2017, som bifogas protokollet.

b/ Föreningarnas perspektiv på vad man tror om föreningens verksamhet om 5 år. Beslutades att på nästa ordförandeträff alternativt årsmötet våren 2019 presenterar alla föreningar sin tänkta verksamhet om fem år. Hur vi i fortsättningen kan samarbeta bättre, så vi inom KGFS på bästa sätt kan erbjuda bra förutsättningar och möjligheter för alla fotbollsintresserade barn och ungdomar i kommunen.

7. Motioner till HFFs representantskap 2018.

a/ Inskickade motioner från Särö IK och Kullavik IF presenterades av André Rundeús och Peter Berggren. Dessa bifogas protokollet.

8. Lars Juviken avslutade mötet

Ronny Norberg

sekreterare

Lars Juviken

ordförande